
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/2007 

(2020. gada 8. decembris) 

ar ko attiecībā uz apstiprinājuma perioda pagarināšanu darbīgajām vielām 1-dekanolam, 1,4- 
dimetilnaftalīnam, 6-benziladenīnam, acehinosilam, Adoxophyes orana granulovirus, alumīnija 
sulfātam, amizulbromam, Aureobasidium pullulans (celmi DSM 14940 un DSM 14941), 
azadiraktīnam, Bacillus pumilus QST 2808, benalaksilam-M, biksafēnam, buprimātam, Candida 
oleophila (O celms), hlorantraniliprolam, dinātrija fosfītam, ditianonam, dodīnam, emamektīnam, 
flubendiamīdam, fluometuronam, fluksapiroksādam, flutriafolam, heksitiazoksam, imazamoksam, 
ipkonazolam, izoksabenam, L-askorbīnskābei, kalcija polisulfīdam (sērkaļķim), apelsīnu ēteriskajai 
eļļai, Paecilomyces fumosoroseus (celms FE 9901), pendimetalīnam, penflufēnam, pentiopirādam, 
kālija fosfonātiem, prosulfuronam, Pseudomonas sp. celmam DSMZ 13134, piridalilam, 
piriofenonam, piroksulāmam, kvinmerakam, S-abscizskābei, sedaksānam, sintofēnam, nātrija 
sudraba tiosulfātam, spinetoramam, spirotetramātam, Streptomyces lydicus celmam WYEC 108, 
taufluvalinātam, tebufenozīdam, tembotrionam, tiēnkarbazonam, valifenalātam un cinka fosfīdam 

groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 540/2011 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 (2009. gada 21. oktobris) par augu aizsardzības 
līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 91/414/EEK (1), un jo īpaši tās 17. panta pirmo daļu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 (2) pielikuma A daļā ir noteiktas darbīgās vielas, ko uzskata par 
apstiprinātām saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, pielikuma B daļā – darbīgās vielas, kas apstiprinātas saskaņā 
ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, un E daļā – darbīgās vielas, kas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009 apstiprinātas 
kā aizstājamas vielas. 

(2) Laikposmā no 2024. gada 30. aprīlim līdz 31. oktobrim beigsies apstiprinājuma termiņš šādām darbīgajam vielām: 
1-dekanols, 6-benziladenīns, acehinosils, alumīnija sulfāts, amizulbroms, azadiraktīns, buprimāts, Candida oleophila 
(O celms), hlorantraniliprols, ditianons, dodīns, emamektīns, flubendiamīds, fluometurons, flutriafols, 
heksitiazokss, imazamokss, ipkonazols, izoksabens, L-askorbīnskābe, kalcija polisulfīds (sērkaļķis), apelsīnu ēteriskā 
eļļa, Paecilomyces fumosoroseus (celms FE 9901), pendimetalīns, prosulfurons, kvinmeraks, S-abscizskābe, sintofēns, 
nātrija sudraba tiosulfāts, spinetorams, spirotetramāts, taufluvalināts, tebufenozīds, tembotrions, tiēnkarbazons, 
valifenalāts un cinka fosfīds. Tomēr, tā kā šīm darbīgajām vielām piemēros Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 
2020/1740 (3), kura ar apstiprinājuma atjaunošanu saistītās dokumentācijas iesniegšanas termiņu saīsinās par 
3 mēnešiem, attiecīgie apstiprinājuma periodi ir nedaudz jāpagarina, lai ievērotu Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 
Nr. 844/2012 (4) noteikto dokumentācijas iesniegšanas termiņu, jo pieteikuma iesniedzējiem ir vajadzīgs laiks 
dokumentācijas sagatavošanai un iesniegšanai prasītajā formātā. 

(3) Turklāt attiecībā uz emamektīnu no pieteikuma iesniedzēja sniegtās informācijas izriet, ka apstiprinājuma 
atjaunošanas dokumentācijas sagatavošana ir aizkavējusies Covid-19 pandēmijas dēļ, lai gan tas darījis visu 
iespējamo, lai šādu kavēšanos mazinātu. Nīderlande, kura attiecībā uz emamektīnu bija izraudzīta par ziņotāju 
dalībvalsti, izņēmuma kārtā piekrita, ka pieteikums uz emamektīna apstiprinājuma atjaunošanu, kā prasīts 
Īstenošanas regulā (ES) 2020/1740, tiek iesniegts līdz 2021. gada 30. novembrim. Tāpēc emamektīna 
apstiprinājuma periods būtu jāpagarina, ņemot vērā arī šo papildu periodu. 

(4) Turklāt attiecībā uz hlorantraniliprolu no pieteikuma iesniedzēja sniegtās informācijas izriet, ka apstiprinājuma 
atjaunošanas dokumentācijas sagatavošana ir aizkavējusies Covid-19 pandēmijas dēļ, lai gan tas darījis visu 
iespējamo, lai šādu kavēšanos mazinātu. Īrija, kura attiecībā uz hlorantraniliprolu bija izraudzīta par ziņotāju 
dalībvalsti, izņēmuma kārtā piekrita, ka pieteikums uz hlorantraniliprola apstiprinājuma atjaunošanu, kā prasīts 
Īstenošanas regulā (ES) 2020/1740, tiek iesniegts līdz 2021. gada 31. decembrim. Tāpēc hlorantraniliprola 
apstiprinājuma periods būtu jāpagarina, ņemot vērā arī šo papildu laikposmu. 

(1) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 540/2011 (2011. gada 25. maijs), ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 

Nr. 1107/2009 attiecībā uz darbīgo vielu sarakstu (OV L 153, 11.6.2011., 1. lpp.). 
(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1740 (2020. gada 20. novembris), ar ko nosaka noteikumus, kas vajadzīgi darbīgo vielu 

apstiprinājumu atjaunošanas procedūras īstenošanai, kā paredzēts Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1107/2009, un atceļ 
Komisijas Īstenošanas regulu (ES) Nr. 844/2012 (OV L 392, 23.11.2020., 20. lpp.). 

(4) Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 844/2012 (2012. gada 18. septembris), ar ko nosaka noteikumus, kas vajadzīgi darbīgo vielu 
apstiprinājumu atjaunošanas procedūras īstenošanai, kā paredzēts Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1107/2009 par 
augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 252, 19.9.2012., 26. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 414/10                                                                                                                                        9.12.2020.   



(5) Ar Komisijas Īstenošanas lēmumu C/2018/3434 (5) tika izveidota darba programma, kurā sagrupētas līdzīgas 
darbīgās vielas un noteiktas prioritātes, pamatojoties uz drošības apsvērumiem attiecībā uz cilvēka un dzīvnieku 
veselību vai vidi. 

(6) Lai nodrošinātu pienākumu un darba līdzsvarotu sadali starp dalībvalstīm, kuras darbojas kā ziņotājas un otrās 
ziņotājas, un ņemot vērā resursus, kas vajadzīgi novērtēšanai un lēmumu pieņemšanai, konkrētu darbīgo vielu 
apstiprinājuma periodus ir lietderīgi pagarināt, kā noteikts Īstenošanas lēmumā C/2018/3434. Par vienu gadu būtu 
jāpagarina apstiprinājuma periods 1,4-dimetilnaftalīnam, Adoxophyes orana granulovirus, Aureobasidium pullulans 
(celmi DSM 14940 un DSM 14941), Bacillus pumilus QST 2808, benalaksilam-M, Pseudomonas sp. celmam DSMZ 
13134, piridalilam, piriofenonam, piroksulāmam un Streptomyces lydicus celmam WYEC 108. To pašu iemeslu dēļ 
apstiprinājuma periodu darbīgajām vielām biksafēnam, Candida oleophila (O celms), dinātrija fosfonātam, 
fluksapiroksādam, Paecilomyces fumosoroseus (celms FE 9901), penflufēnam, pentiopiradam, kālija fosfonātiem un 
sedaksānam ir lietderīgi pagarināt attiecīgi par vienu līdz trim gadiem. 

(7) Tāpēc Regula (ES) Nr. 540/2011 būtu attiecīgi jāgroza. 

(8) Ņemot vērā Regulas (EK) Nr. 1107/2009 17. panta pirmajā daļā izvirzīto mērķi, gadījumos, kad pieteikums uz 
apstiprinājuma atjaunošanu saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) 2020/1740 5. panta 1. punktu nav iesniegts 3 gadu 
laikā pirms attiecīgā apstiprināšanas termiņa beigu datuma, kas noteikts šīs regulas pielikumā, Komisija par šādu 
beigu datumu noteiks dienu, kas bija noteikta pirms šīs regulas pieņemšanas, vai agrākajā iespējamajā datumā pēc 
tam. 

(9) Ņemot vērā Regulas (EK) Nr. 1107/2009 17. panta pirmajā daļā izvirzīto mērķi, tad, ja Komisija pieņems regulu, 
kurā noteikts, ka kādai šīs regulas pielikumā minētajai darbīgai vielai apstiprinājums netiek atjaunots, jo nav izpildīti 
apstiprināšanas kritēriji, Komisija, izvēloties attiecīgo vēlāko datumu, par beigu termiņu noteiks to pašu datumu, 
kāds bija noteikts pirms šīs regulas pieņemšanas, vai datumu, kurā pieņemta regula, ar ko darbīgās vielas 
apstiprinājums netiek atjaunots. Gadījumos, kad Komisija pieņem regulu, ar kuru paredz atjaunot kādas šīs regulas 
pielikumā minētas darbīgās vielas apstiprinājumu, tā atbilstoši apstākļiem centīsies noteikt agrāko iespējamo 
piemērošanas datumu. 

(10) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 8. decembrī  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

(5) Komisijas Īstenošanas lēmums (2018. gada 6. jūnijs), ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 
izveido darba programmu tādu darbīgo vielu apstiprinājumu atjaunošanas pieteikumu novērtēšanai, kuru termiņš beidzas 2022., 
2023. un 2024. gadā, C/2018/3434 final (OV C 195, 7.6.2018., 20. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.12.2020.                                                                                                                                        L 414/11   



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza šādi: 

A daļu groza šādi: 

1) 311. ieraksta par kvinmeraku sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 31. jūlijs”; 

2) 314. ieraksta par cinka fosfīdu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 31. jūlijs”; 

3) 317. ieraksta par 6-benziladenīnu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj 
ar “2024. gada 31. augusts”; 

4) 323. ieraksta par dodīnu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

5) 328. ieraksta par taufluvalinātu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

6) 330. ieraksta par buprimātu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

7) 333. ieraksta par 1-dekanolu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

8) 334. ieraksta par izoksabenu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

9) 335. ieraksta par fluometuronu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

10) 341. ieraksta par sintofēnu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

11) 343. ieraksta par azadiraktīnu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

12) 345. ieraksta par kalcija polisulfīdu (sērkaļķi) sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 
31. maijs” aizstāj ar “2024. gada 31. augusts”; 

13) 346. ieraksta par alumīnija sulfātu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj 
ar “2024. gada 31. augusts”; 

14) 350. ieraksta par tebufenozīdu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

15) 351. ieraksta par ditianonu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

16) 352. ieraksta par heksitiazoksu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

17) 353. ieraksta par flutriafolu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. maijs” aizstāj ar 
“2024. gada 31. augusts”; 

B daļu groza šādi: 

1) 24. ieraksta par fluksapiroksādu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2022. gada 31. decembris” 
aizstāj ar “2025. gada 31. maijs”; 

2) 26. ieraksta par Adoxophyes orana granulovirus sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2023. gada 
31. janvāris” aizstāj ar “2024. gada 31. janvāris”; 

3) 37. ieraksta par Candida oleophila (O celmu) sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2023. gada 
30. septembris” aizstāj ar “2024. gada 31. decembris”; 

4) 39. ieraksta par Paecilomyces fumosoroseus (celmu FE 9901) sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu 
“2023. gada 30. septembris” aizstāj ar “2024. gada 31. decembris”; 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 414/12                                                                                                                                        9.12.2020.   



5) 40. ieraksta par kālija fosfonātiem sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2023. gada 30. septembris” 
aizstāj ar “2026. gada 31. janvāris”; 

6) 43. ieraksta par biksafēnu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2023. gada 30. septembris” aizstāj ar 
“2025. gada 31. maijs”; 

7) 48. ieraksta par sedaksānu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. janvāris” aizstāj ar 
“2025. gada 31. maijs”; 

8) 49. ieraksta par emamektīnu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 30. novembris”; 

9) 50. ieraksta par Pseudomonas sp. celmu DSMZ 13134 sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 
31. janvāris” aizstāj ar “2025. gada 31. janvāris”; 

10) 52. ieraksta par Aureobasidium pullulans (celmiem DSM 14940 un DSM 14941) sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu 
datums” datumu “2024. gada 31. janvāris” aizstāj ar “2025. gada 31. janvāris”; 

11) 53. ieraksta par piriofenonu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. janvāris” aizstāj ar 
“2025. gada 31. janvāris”; 

12) 54. ieraksta par dinātrija fosfītu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. janvāris” aizstāj 
ar “2026. gada 31. janvāris”; 

13) 55. ieraksta par penflufēnu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. janvāris” aizstāj ar 
“2025. gada 31. maijs”; 

14) 56. ieraksta par apelsīnu ēterisko eļļu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” 
aizstāj ar “2024. gada 31. jūlijs”; 

15) 57. ieraksta par pentiopirādu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2025. gada 31. maijs”; 

16) 58. ieraksta par benalaksilu-M sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2025. gada 30. aprīlis”; 

17) 59. ieraksta par tembotrionu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 31. jūlijs”; 

18) 60. ieraksta par spirotetramātu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 31. jūlijs”; 

19) 61. ieraksta par piroksulāmu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2025. gada 30. aprīlis”; 

20) 62. ieraksta par hlorantraniliprolu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj 
ar “2024. gada 31. decembris”; 

21) 63. ieraksta par nātrija sudraba tiosulfātu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. aprīlis” 
aizstāj ar “2024. gada 31. jūlijs”; 

22) 64. ieraksta par piridalilu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2025. gada 30. jūnijs”; 

23) 68. ieraksta par 1,4-dimetilnaftalīnu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj 
ar “2025. gada 30. jūnijs”; 

24) 69. ieraksta par amizulbromu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

25) 65. ieraksta par S-abscizskābi sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

26) 66. ieraksta par L-askorbīnskābi sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

27) 67. ieraksta par spinetoramu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

28) 70. ieraksta par valifenalātu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.12.2020.                                                                                                                                        L 414/13   



29) 71. ieraksta par tiēnkarbazonu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 30. jūnijs” aizstāj ar 
“2024. gada 30. septembris”; 

30) 72. ieraksta par acehinosilu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. augusts” aizstāj ar 
“2024. gada 30. novembris”; 

31) 73. ieraksta par ipkonazolu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. augusts” aizstāj ar 
“2024. gada 30. novembris”; 

32) 74. ieraksta par flubendiamīdu sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 31. augusts” aizstāj ar 
“2024. gada 30. novembris”; 

33) 75. ieraksta par Bacillus pumilus QST 2808 sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu “2024. gada 
31. augusts” aizstāj ar “2025. gada 31. augusts”; 

34) 79. ieraksta par Streptomyces lydicus (celmu WYEC 108) sestajā slejā “Apstiprinājuma beigu datums” datumu 
“2024. gada 31. decembris” aizstāj ar “2025. gada 31. decembris”; 

E daļu groza šādi: 

1) 6. ieraksta par prosulfuronu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 30. aprīlis” aizstāj ar 
“2024. gada 31. jūlijs”; 

2) 7. ieraksta par pendimetalīnu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. augusts” aizstāj ar 
“2024. gada 30. novembris”; 

3) 8. ieraksta par imazamoksu sestajā slejā “Apstiprināšanas termiņa beigas” datumu “2024. gada 31. oktobris” aizstāj ar 
“2025. gada 31. janvāris”.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 414/14                                                                                                                                        9.12.2020.   


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/2007 (2020. gada 8. decembris) ar ko attiecībā uz apstiprinājuma perioda pagarināšanu darbīgajām vielām 1-dekanolam, 1,4-dimetilnaftalīnam, 6-benziladenīnam, acehinosilam, Adoxophyes orana granulovirus, alumīnija sulfātam, amizulbromam, Aureobasidium pullulans (celmi DSM 14940 un DSM 14941), azadiraktīnam, Bacillus pumilus QST 2808, benalaksilam-M, biksafēnam, buprimātam, Candida oleophila (O celms), hlorantraniliprolam, dinātrija fosfītam, ditianonam, dodīnam, emamektīnam, flubendiamīdam, fluometuronam, fluksapiroksādam, flutriafolam, heksitiazoksam, imazamoksam, ipkonazolam, izoksabenam, L-askorbīnskābei, kalcija polisulfīdam (sērkaļķim), apelsīnu ēteriskajai eļļai, Paecilomyces fumosoroseus (celms FE 9901), pendimetalīnam, penflufēnam, pentiopirādam, kālija fosfonātiem, prosulfuronam, Pseudomonas sp. celmam DSMZ 13134, piridalilam, piriofenonam, piroksulāmam, kvinmerakam, S-abscizskābei, sedaksānam, sintofēnam, nātrija sudraba tiosulfātam, spinetoramam, spirotetramātam, Streptomyces lydicus celmam WYEC 108, taufluvalinātam, tebufenozīdam, tembotrionam, tiēnkarbazonam, valifenalātam un cinka fosfīdam groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 540/2011 
	PIELIKUMS 


